Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
     26.04.2023                                                                                                  №  5
с. Березовка

В соответствии с пунктом 2 со статьи 22 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края, рассмотрев отчёт исполнения бюджета муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год, Совет депутатов сельсовета

РЕШИЛ:

       1. Принять решение «Об утверждении отчёта исполнения бюджета муниципального  образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год».

 2. Направить вышеуказанное решение главе Берёзовского сельсовета Красногорского района Алтайского края Кнауб Л.И. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

Берёзовского сельсовета                                                              Б. А. Мотовилов
Совет депутатов Берёзовского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
 «Об утверждении отчёта исполнения бюджета муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год»

      1. Утвердить отчёт  исполнения бюджета муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год по доходам в сумме 7385,1 тысяч рублей (приложение №1).

       2. Утвердить отчёт исполнения бюджета муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год по расходам в сумме 7269,2 тысяч рублей по разделам функциональной классификации(приложение № 2).
     3.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год в сумме 115,9 тысяч рублей (приложение № 3).
Профицит бюджета утвердить в сумме 115,9 тысяч рублей.

Дефицит бюджета утвердить в сумме 0,00 тысяч рублей .

   4.  Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств за 2022 год в сумме 24,8 тыс. рублей.
   5. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на решение вопросов местного значения из средств резервного фонда 61,0 тыс.рублей.

    6. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  Администрации сельсовета и на информационном стенде в пос. Многопольное.

Глава сельсовета                                                                                    Л. И. Кнауб
26.04.2023
№ 1-РС

Об утверждении отчёта исполнения бюджета муниципального  образования Берёзовский сельсовет Красногорского района Алтайского края за 2022 год